

# Kløverblad ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 05 95 69

*Company reg. no. 31 05 95 69*

## Årsrapport *Annual report*

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**  
***1 October 2015 - 30 September 2016***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.  
*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 28 February 2017.*

---

**Nelson Tseng**

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

**mgjworldwide** 

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
<b>Annual accounts 1 October 2015 - 30 September 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	16
<i>Balance sheet</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	

## **Ledelsespåtegning** **Management's report**

---

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Kløverblad ApS.

*The managing director has today presented the annual report of Kløverblad ApS for the financial year 1 October 2015 to 30 September 2016.*

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

*The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.*

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

*I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 30 September 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 October 2015 to 30 September 2016.*

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

*I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.*

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

*The annual report is recommended for approval by the general meeting.*

Aalborg, den 28. februar 2017

*Aalborg, 28 February 2017*

**Direktion**

**Managing Director**

Nelson Tseng

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Kløverblad ApS Hasseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 05 95 69 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 9. november 2007 <i>Established: 9 November 2007</i>
	Hjemsted: Aalborg <i>Domicile: Aalborg</i>
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september <i>Financial year: 1 October - 30 September</i>
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Nelson Tseng
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b> <i>Bankers</i>	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers C E.SUN Bank
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Rexan ApS

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Hovedaktivitet

#### *Principal activities*

Hovedaktiviteten er engroshandel med husholdningsartikler samt dermed beslægtet virksomhed.

*Principal activity is wholesale of household appliances and related activities,*

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### *Uncertainties as to recognition or measurement*

Selskabets rettigheder, som er indregnet med 4.111 t.kr, vedrører selskabets varemærke Kløverblad. Værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, men det er ledelsen forventning, at selskabet også i fremtiden vil skabe positive cashflow på disse og det er derfor ledelsens opfattelse, at den bogførte værdi mindst svarer til værdien af rettighederne.

Ledelsen overvejer omstruktureringer i selskabet og koncernen, herunder et salg af selskabets varemærke og varelager til andet selskab eller filial ejet af samme ultimative ejer. Ledelsen oplyser i den forbindelse, at værdiansættelsen mindst vil svare til bogført værdi for selskabet.

*The Company's trademarks that have been recognized with 4,111 T.DKK concerns the company's trademark Kløverblad. The valuation is subject to uncertainty, but it is management's expectation that the company in the future will produce positive cashflow of these and it is management's opinion that the book value at least equal to the value of the trademark.*

The Management considers restructuring the company and group, including a sale of the company's trade mark and inventory to another company or branch owned by the same ultimate owner. The Management does in that connection inform that the valuation will at least be equivalent to the book value of the company.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

#### *Development in activities and financial matters*

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The gross loss for the year is DKK -7.000 against DKK 178.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -433.000 against DKK -257.000 last year. The management do not consider the results satisfactory.*

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års overskudsgivende aktiviteter eller ved gældskonvertering. Ledelsen har iværksat en gennemgang og optimering af den fremtidige drift og forventer på denne baggrund positiv cash flow for de kommende år.

*The management is aware that the company's share capital is lost. The share capital is expected restored at next year's profit activities or by conversion of debt. The management has initiated a review and optimization of future operations and expect making positive cashflow for the coming year's.*



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Årsrapporten for Kløverblad ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Kløverblad ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### ***Recognition and measurement in general***

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.  
*Certain fixed asset investments and liabilities are measured at amortised cost, by which method a fixed, effective interest is recognised during the useful life of the asset or the liability. Amortised cost is recognised as the original cost with deduction of any payments and additions/deductions of the accrued amortisation of the difference between cost and nominal amount. In this way capital losses and capital profits are spread over the useful life.*

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.  
*At recognition and measurement, such predictable losses and risks are taken into consideration, which may appear before the annual report is presented, and which concerns matters existing on the balance sheet date.*

### **Omregning af fremmed valuta**

#### *Translation of foreign currency*

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

*Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.*

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

*Debtors, creditors, and other monetary items in foreign currency, which are not settled at the date of the balance sheet, are translated by using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of establishment of the receivable or the payable is recognised in the profit and loss account under financial income and financial costs.*

## **Resultatopgørelsen**

### *The profit and loss account*

#### **Bruttotab**

##### *Gross loss*

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, samt eksterne omkostninger.

*The gross loss comprises the net turnover, changes in inventories of finished goods and work in progress, and external costs.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

*The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.*

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

*Cost of sales include costs for the purchase of raw materials and consumables less discounts and changes in inventories.*

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

*Other external costs comprise costs for distribution, sales, advertisement, administration, and premises.*

### **Af- og nedskrivninger**

#### ***Depreciation, amortisation and writedown***

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

*Depreciation, amortisation and writedown comprise depreciation on, amortisation of and writedown relating to intangible and tangible fixed assets respectively.*

### **Finansielle poster**

#### ***Net financials***

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

*Net financials include interest income, interest expenses, and realised and unrealised capital gains and losses on financial assets and liabilities. Net financials are recognised in the profit and loss account with the amounts concerning the financial year.*

### **Skat af årets resultat**

#### ***Tax of the results for the year***

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

*The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.*

## **Anvendt regnskabspraksis** ***Accounting policies used***

---

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske dattervirksomheder.

*The company is subject to the Danish legislation concerning compulsory joint taxation of the parent company and the Danish subsidiaries.*

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

*The current Danish corporate tax is allocated among the jointly taxed companies in proportion to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).*

### **Balancen**

*The balance sheet*

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

***Intangible fixed assets***

##### **Udviklingsprojekter, patenter og licenser**

***Development projects, patents, and licences***

Rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Rettigheder afskrives lineært over den resterende rettighedsperiode på 20 år som er den af ledelsen vurderede økonomiske levetid.

*Trademarks are measured at cost with deduction of accrued amortisation or at the recoverable value, if this is lower. Trademarks are amortised on a straight-line basis over the remaining period of 20 years which is the estimated economic lifetime.*

#### **Materielle anlægsaktiver**

***Tangible fixed assets***

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

*Tangible fixed assets are measured at cost with deduction of accrued depreciation and writedown. Land is not depreciated.*

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

*The basis of depreciation is cost with deduction of expected residual value after the end of the useful life of the asset.*

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

*The cost comprises the acquisition cost and costs directly attached to the acquisition until the time when the asset is ready for use.*

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

### Profit and loss account 1 October - 30 September

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-6.514</b>	<b>178.008</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and amortisation of intangible fixed assets</i>	-365.460	-365.460
<b>Driftsresultat</b>		
<i>Operating profit</i>	<b>-371.974</b>	<b>-187.452</b>
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	2.002	99.724
3 Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-63.445	-169.206
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-433.417</b>	<b>-256.934</b>
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year</i>	0	0
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-433.417</b>	<b>-256.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-433.417	-256.934
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	<b>-433.417</b>	<b>-256.934</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Completed development projects, including concessions, patents, trade marks and similar rights arising from development projects</i>	4.110.935	4.476.395
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	4.110.935	4.476.395
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<b>4.110.935</b>	<b>4.476.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Manufactured and commercial goods</i>	855.892	877.537
Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i>	855.892	877.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	68.994	2.534
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	5.146	6.881
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	2.691	2.691
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	76.831	12.106
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	872.740	923.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<b>1.805.463</b>	<b>1.813.409</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<b>5.916.398</b>	<b>6.289.804</b>

## Balance 30. september

### Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
6 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	600.000	600.000
7 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-1.131.082	-697.665
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-531.082</b>	<b>-97.665</b>
<i>Equity in total</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities</i>		
Anden langfristet gæld		
<i>Other long-term debts</i>	6.403.174	6.344.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Long-term liabilities in total</i>	6.403.174	6.344.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	39.695	38.380
Anden gæld		
<i>Other liabilities</i>	4.611	4.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	44.306	42.991
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.447.480</b>	<b>6.387.469</b>
<i>Liabilities in total</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.916.398</b>	<b>6.289.804</b>
<i>Equity and liabilities in total</i>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		

## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Usikkerhed om going concern

#### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Kapitalen forventes reetableret ved kommende års overskudsgivende aktiviteter eller ved gældskonvertering. Ledelsen har iværksat en gennemgang og optimering af den fremtidige drift og forventer på denne baggrund positiv cash flow for de kommende år.

*The management is aware that the company's share capital is lost. The share capital is expected restored at next year's profit activities or by conversion of debt. The management has initiated a review and optimization of future operations and expect making positive cashflow for the coming year's.*

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### *Uncertainties concerning recognition and measurement*

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets rettigheder, som er indregnet med 4.111 t.kr, vedrører selskabets varemærke Kløverblad. Værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed, men det er ledelsen forventning, at selskabet også i fremtiden vil skabe positive cashflow på disse og det er derfor ledelsens opfattelse, at den bogførte værdi mindst svarer til værdien af rettighederne.

Ledelsen overvejer omstruktureringer i selskabet og koncernen, herunder et salg af selskabets varemærke og varelager til andet selskab eller filial ejet af samme ultimative ejer. Ledelsen oplyser i den forbindelse, at værdiansættelsen mindst vil svare til bogført værdi for selskabet.

*The Company's trademarks that have been recognized with 4,111 T.DKK concerns the company's trademark Kløverblad. The valuation is subject to uncertainty, but it is management's expectation that the company in the future will produce positive cashflow of these and it is management's opinion that the book value at least equal to the value of the trademark.*

*The Management considers restructuring the company and group, including a sale of the company's trade mark and inventory to another company or branch owned by the same ultimate owner. The Management does in that connection inform that the valuation will at least be equivalent to the book value of the company.*

### 3. Andre finansielle omkostninger

#### *Other financial costs*

Andre renteomkostninger

*Other interest costs*

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	63.445	169.206
	<b><u>63.445</u></b>	<b><u>169.206</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

#### 4. Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede kon-  
cessioner, pa-  
tenter, licen-  
ser, varemær-  
ker samt lignen-  
de rettigheder

Kostpris primo	7.309.204
	<u>7.309.204</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	
Af- og nedskrivninger primo	2.832.809
Årets afskrivninger	365.460
	<u>3.198.269</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	
	<u>4.110.935</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	

#### 5. Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar

Kostpris primo	43.251
Tilgang	0
	<u>43.251</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	
Af- og nedskrivninger primo	43.251
	<u>43.251</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	
	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	

30/9 2016

30/9 2015

#### 6. Virksomhedskapital

##### Contributed capital

Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat primo		
<i>Results brought forward opening balance</i>	-697.665	-440.731
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-433.417	-256.934
	<u><b>-1.131.082</b></u>	<u><b>-697.665</b></u>

## 8. Eventualposter

### Contingencies

### Eventualaktiver

### Contingent assets

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på tkr. 244.

*The company has a non activated deferred tax asset of t.DKK 244.*

### Sambeskatning

### Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rexan ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*Rexan ApS being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt tkr. 0.

*The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends. The liability relating to obligations in connection with corporation tax represents an estimated maximum of t.DKK 0.*

## **Noter**

### **Notes**

---

*All amounts in DKK.*

#### **8. Eventualposter (fortsat)** *Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning (fortsat)** *Joint taxation (continued)*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.*